^{mutatur} ^{vestis} ^{q;} ^{niuis} ^{candore} ^{nitescit}
Mutatur. vestisq; niuis candore nitescit.

^{comites} ^{medium} ^{q;} ^{assistere} ^{sanctis}
Respicunt comites mediumq; assistere sanctis

^{helie} ^{mosiq;} ^{vident} ^{tum} ^{talia} ^{petrus}
Helie mosiq; vident. tum talia petrus

^{Respice} ^{num} ^{nobis} ^{potius} ^{discedere} ^{longe}
Respice num nobis potius discedere longe

^{An} ^{ne} ^{istuc} ^{tante} ^{spectacula} ^{cernere} ^{molis}
An ne istuc tante spectacula cernere molis

^{Conueniat} ^{trina} ^{tamen} ^{hic} ^{tentoria} ^{vobis}
Conueniat: trina tamen hic tentoria vobis

^{Si} ^{ubias} ^{frondis} ^{faciam} ^{diuersa} ^{paratus}
Si ubias frondis faciam diuersa paratus

^{Singula} ^{sub} ^{noctem} ^{que} ^{vos} ^{aulea} ^{receptis}
Singula sub noctem que vos aulea receptis

^{Talia} ^{dum} ^{loquitur} ^{coelo} ^{presulgida} ^{nubes}
Talia dum loquitur: coelo presulgida nubes

^{Circumiecta} ^{oculis} ^{condebat} ^{lumine} ^{montem}
Circumiecta oculis condebat lumine montem

^{Et} ^{vox} ^e ^{medio} ^{lucis} ^{manifesta} ^{cucurrit}
Et vox e medio lucis manifesta cucurrit

^{Quiens} ^{hic} ^{meus} ^{est} ^{natus} ^{mea} ^{summa} ^{voluptas}
Quiens hic meus est natus: mea summa voluptas

^{Huius} ^{institiam} ⁱⁿ ^{istis} ^{comprehendite} ^{corde}
Huius institiam in isto comprehendite corde.

^{Discipuli} ^{pauido} ^{presserunt} ^{corpore} ^{terram}
Discipuli pauido presserunt corpore terram

^{Nec} ^{pius} ^e ^{prono} ^{vultus} ^{sustollere} ^{casu}
Nec pius e prono vultus sustollere casu

^{Audabant} ^{sancto} ^{christi} ^{q;} ^{dextera} ^{tactu}
Audabant: sancto christi q; dextera tactu

^{Demulcens} ^{blandis} ^{firmasset} ^{pectora} ^{verbis}
Demulcens blandis firmasset pectora verbis

^{Surgite} ^{et} ^{abiectionem} ^{fortes} ^{calcate} ^{timorem}
Surgite: et abiectionem fortes calcate timorem

^{Glorie} ^{et} ^{huiusce} ^{expertes} ^{vos} ^{reddite} ^{cunctos}
Glorie et huiusce expertes vos reddite cunctos

^{Nec} ^{cuiq;} ^{presens} ^{pandatur} ^{visio} ^{vobis}
Nec cuiq; presens pandatur visio vobis

^{Ut} ^{pius} ^{huc} ^{hominis} ^{soboles} ^{speciosa} ^{reponet}
Ut pius huc hominis soboles speciosa reponet

^{In} ^{lucem} ^{referens} ^{mortis} ^{de} ^{sede} ^{trophae}
In lucem referens mortis de sede trophae

*Ira...
Dum...
n. fr...
p. e...
et...
et...
et...
et...*

*Math...
et...
et...
et...
et...*

*Math...
et...
et...
et...
et...*

Carminū euāgelicorū Liber. iij.

Consurunt: solūq; videntes voce, requirunt
Cur scriptis veterum scribarū factio certet Malach. vi